
Pachet materiale electrice 13092021

I.D.: 60971607

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.334,80 RON - 7.334,80 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 13092021 1 Intrerupator simplu PT Gw IP40 230V Buc 5 19,7 98,50 2 Priza dubla PT Gw IP40 230V Buc 10 44,8 448,00 3 Priza simpla PT Gw IP40 230V Buc 15 29,1 436,50 4 Panel led 60/60 4000k 12/230V Philips Buc 10 248,9 2489,00 5 Tub neon 18W 6400k 230V, taxa verde inclusa Buc 100 9,8 980,00 6 Starter neon 18W Ph. Buc 25 2,9 72,50 7 Colier pastic 350/3,6 uv alb Pac. 5 19,7 98,50 8 Bec E27 led 4000k, 10W, taxa verde inclusa. Buc 20 19,8 396,00 9 Proiector led 50W 4000k Philips 230V Buc 2 249,9 499,80 10 Stecher 230V alb Gw. Buc 20 14,8 296,00 11 Bec E14 led 4000k 6W, taxa verde inclusa Buc 10 19,9 199,00 12 Banda izolatoare 20M neagra Buc 30 4,8 144,00 13 Cablu multifilar 3x2,5 mm ML 100 4,9 490,00 14 Cablu multifilar 3x1,5 mm ML 100 3,9 390,00 15 Jgheab pt. Cablu pvc 60/40 alb ML 15 19,8 297,00 Total fara Tva 7334,80
